In caso di consegna parziale, la data di consegna a tutti gli effetti di legge è quella dell’ultimo verbale di 
consegna parziale redatto dal Direttore dei Lavori. 

ART. 16: DURATA DELL'APPALTO, TEMPO UTILE PER L'ULTIMAZIONE DEI LAVORI 

1. L'Accordo Quadro ha una durata massima presunta di 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e 
consecutivi, prorogabili fino ad ulteriori 180 (centottanta) giorni naturali e consecutivi, decorrenti dalla 
sottoscrizione del presente contratto. L’Accordo Quadro potrà concludersi anticipatamente in caso di 
raggiungimento del limite massimo di importo, come definito nel presente CSA.